
Комитет по образованию администрации 

Всеволожского муниципального района Ленинградской области 

Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Всеволожская открытая (сменная) общеобразовательная школа № 2». 

 

 

ПРИКАЗ 

«30»  ___08____  2024 г.                                                                                         № 70 
              д. Вартемяги 

 

О создании комиссии по осуществлению родительского контроля в 2024-2025 учебном году 

Об утверждении положения о родительском контроле организации горячего питания 

 обучающихся  

 

В целях решения актуальных вопросов качественного и здорового питания обучающихся, 

пропаганды основ здорового питания, формирования у учащихся культуры правильного  

Питания, а также, учитывая значительное увеличение количества обращений граждан 

 по вопросам организации школьного питания.  

Для осуществления родительского контроля организации и качества горячего питания 

обучающихся в 2024-2025 учебном году 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить комиссию по проведению мероприятий родительского контроля организации и 

качества горячего питания обучающихся МОУ «ВОСОШ № 2» в 2024-2025 учебном году в 

следующем составе:  

Председатель комиссии – Зеленецкая В.С. – заместитель директора по УВР.  

Члены комиссии:  

Федорова Ю.Б. – социальный педагог, 

 Александрова З.А.- организатор питания в школе, 

 Молокоедова Н.И. – представитель общешкольного родительского Совета,     

2. Разработать, утвердить и принять к исполнению положение о родительском контроле горячего 

питания обучающихся. 

3. Мероприятия родительского контроля проводить 1 раз в месяц с последующим размещением 

результатов проведения на сайте школы. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 Директор школы:                            Пушкина И.Ф. 

 

С приказом ознакомлены: 

Зеленецкая В.С. 

Федорова Ю.Б. 

Александрова З.А. 


		2024-09-11T11:44:37+0300
	МОУ "ВОСОШ № 2"




